
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 591/2023

El Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Rute ha

dictado Decreto de Alcaldía nº 346, de fecha 17 de febrero de

2023, por el que se aprueba la relación provisional de aspirante

admitidos y excluidos del proceso de selección de una plaza de

Ingeniero Técnico Industrial, Escala de Administración Especial,

Subescala Técnica, Grupo A, Subgrupo A2, que literalmente dice:

“DECRETO

Visto que por Decreto de Alcaldía número 2982/2022, de 10 de

noviembre, se aprobaron las bases y la convocatoria, mediante

oposición turno libre de una plaza de Ingeniero Técnico Industrial,

vacante en la plantilla de este Ayuntamiento, Escala de Adminis-

tración Especial, Subescala Técnica, Grupo A, Subgrupo A2, va-

cante e incluida en la Oferta de Empleo Público de 2021, habién-

dose publicado íntegramente las bases en el BOP de Córdoba

número 229, de 30 de noviembre de 2022.

Vistas las solicitudes presentadas dentro de plazo en el proce-

dimiento de selección antes descrito y examinada la documenta-

ción que la acompaña, y de conformidad con lo establecido en el

artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al

Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión

de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-

rios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado

por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo

21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Lo-

cal.

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

Aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Arroyo Sánchez Javier ***1764**

Granados García María José ***7000**

No hay aspirantes excluidos.

SEGUNDO. Lo que se hace público para general conocimiento

de los interesados, disponiendo estos de diez días hábiles para

presentar las reclamaciones que estimen oportunas, contados a

partir del siguiente a la publicación de la resolución en el Boletín

Oficial de la Provincia de Córdoba, indicando los lugares de expo-

sición de la presente relación, de conformidad con la base Quinta

de las Bases de la Convocatoria.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el ta-

blón de anuncios del Ayuntamiento de Rute y en la sede electró-

nica de este Ayuntamiento https://sede.eprinsa.es/rute”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Rute, 20 de febrero de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde-Presidente, Antonio Ruiz Cruz.

Lunes, 27 de Febrero de 2023 Nº 39  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-02-27T07:56:13+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




